ULTRAKOTLINA 80

Organizator:

Data: 2022-10-08
Miejsce: Szklarska Poreba
Dystans: 80 km

Wyniki dla punktu pomiaru:40 km

Fundacja Przejscie Kotliny

ULTRAKOTLINA 80, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
MASIAREK MACIE)
MALEK TOMASZ
CHWEDCZUK ROBERT
KACZMARCZYK LUKASZ
PALIWODA SEAWEK
KSIAZEK SEBASTIAN
BERNAT KATARZYNA
PIWOWARCZYK WOJCIECH
BLADEK SLAWOMIR
HOLOWNIA TOMASZ
BANAS RADOSLAW
WOLCZYK MACIE)
KURNYTA MICHAL
MALKIEWICZ ZBIGNIEW
ZAJAC LESZEK
ORDYNIEC SEAWOMIR
MIECHUR BOGUMIL
TENDAJ MAREK

HETMAN LUKASZ
TYLKOWSKI FILIP

GRUPA JAREK

MIERZWA SLAWOMIR
GALUSZKA RAFAL

24 SOCHA TOMASZ

25 TYLINSKI ARKADIUSZ

26 KISILEWICZ MAREK

27 KtOPOTEK MARCIN

28 GRZYBOWSKA KAROLINA
29 KOPCZYNSKI PAWEL

30 TIETZ PRZEMYSLAW

31 SZYMANSKA AGATA

32 CORDO EDUARD DOTSENKO
33 CAPUTA WOJCIECH

34 GEZELA ROBERT

35 BULIKOWSKI TOMASZ

36 SIKORSKI DARIUSZ

37 PIASKOWSKI MARCIN

38 WALCZAK WITOLD

39 ABECKA AGATA

40 CZERNIAK WIOLETA

41 PECHRA MATEUSZ

42 CZYRNIA ANDRZEJ

43 PATRONSKA MAGDALENA
44 URBAN IWONA

45 BERNAT ARKADIUSZ
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Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Nr
689
649
715
655
679

670

739
619
706
687
659
618
719
665
693

750
669
666
694
631
625
658
7217
722
723
651
716
703

Klub

ZORAWSKI TEAM

ELITE RUNNERS

ITPROJEKT BYDGOSZCZ TEAM
RUNNER SAM PO LESIE

WLKP MOUNTAINS ULTRA TEAM
GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC

IZERY BOGATYNIA

STG BYDGOSZCZ
LESZ NO LIMITS RUNNERS
MAD RUNNERS

SKL

LESZ NO LIMITS RUNNERS
NOA

EXTREME FAMILY
GRANDAUTO

STG BYDGOSZCZ
EUFORIA BIEGACZA TEAM

INSERT TEAM

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD

ULTRATURY

ULTRA TURY
ZARLOKI

42K PRO TEAM
BIEGOWA SWIDNICA

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

("
(2N

M-scowo!
WROCLAW
GOSTYN
WARSZAWA
SMOLEC
BYDGOSZCZ
SULECHOW
SWIDNICA
ROKIETNICA
WITKOWO DRUGIE
STRZEGOM
CIEPLOWODY
SZKLARSKA POREBA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
WEOSZAKOWICE
SWIDNICA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BARLINEK
WROCLAW
STARGARD
MIRKOW
GUBIN
CHOJNOW
LESZNO
WYSOKA
BARTKOWO
CZERMIN
WIERZBICZANY
STARGARD
GDANSK
BYDGOSZCZ
LESZNO
GORA
SZCZECIN
DZIERZONIOW
NADOLICE WIELKIE
KUTNO
WARSZAWA
SOSNOWKA
TURAWA
TURAWA
WROCLAW
TYCHY
SWIDNICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LT AKOTLINA

M20
M30
M30
M30
M30
M40
K50
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
K40
M40
M40
K30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
K40
K30
M30
M30
K20
K40
M50

Kat.

27km
02:04:42
02:21:52
02:28:12
02:33:02
02:35:46
02:38:36
02:41:34
02:40:24
02:41:15
02:45:15
02:45:21
02:35:02
02:48:19
02:46:17
02:49:58
02:51:52
02:50:20
02:46:06
02:48:41
02:49:22
02:49:20
02:53:33
02:54:04
02:57:11
02:53:38
02:54:42
02:59:35
02:59:40
03:02:19
02:50:34
03:22:11
03:02:09
02:55:50
03:04:33
02:53:31
03:01:43
02:58:27
03:05:03
03:07:25
03:04:55
03:08:17
03:08:16
03:05:57
03:10:31
03:09:59

40km
03:24:47
03:37:42
03:51:58
03:53:47
04:02:12
04:03:34
04:04:02
04:07:34
04:08:38
04:12:35
04:12:39
04:13:15
04:13:56
04:18:20
04:19:35
04:19:41
04:20:46
04:21:51
04:21:58
04:22:53
04:27:35
04:29:50
04:30:02
04:31:44
04:32:26
04:34:40
04:36:08
04:36:12
04:37:12
04:40:21
04:40:19
04:42:36
04:42:50
04:42:57
04:43:45
04:44:01
04:45:12
04:45:53
04:46:19
04:46:40
04:49:57
04:50:06
04:51:03
04:52:26
04:55:55

BASPORT

51km
04:28:30
04:49:47
05:09:15
05:11:32
05:23:32
05:25:32
05:21:48
05:39:35
05:30:56
05:45:53
05:28:17
05:44:34
05:39:31
06:08:48
05:46:05
05:49:20
05:49:37
06:07:05
05:56:10
06:07:23
05:54:12
06:07:58
06:07:52
06:08:08
06:08:31
06:19:18
06:17:28
06:07:23
06:08:19
06:17:30
06:14:36
06:14:57
06:40:51
06:14:22
06:25:18
06:20:11
06:28:14
06:22:43
06:31:02
06:19:10
06:25:14
06:25:19
06:28:06
06:26:20
06:37:49

54km
04:42:15
05:07:03
05:26:19
05:29:13
05:40:09
05:43:24
05:36:34
05:52:38
05:47:20
06:04:10
05:43:42
05:58:56
05:50:09
06:37:50
06:01:36
06:19:16
06:08:01
06:21:37
06:16:14
06:18:33
06:12:06
06:30:52
06:21:13
06:23:35
06:23:09
06:38:11
06:35:32
06:19:28
06:22:25
06:37:15
06:36:47
06:35:20
07:01:36
06:32:22
06:45:10
06:42:31
06:47:27
06:42:32
06:51:45
06:39:25
06:45:31
06:46:25
06:47:19
06:45:32
06:56:33

http://b4sport.pl/

65km
05:57:35
06:36:11
06:58:20
06:58:29
07:14:33
07:20:03
07:09:24
07:34:20
07:25:41
07:52:14
07:16:06
07:32:36
07:19:48
08:36:15
07:39:33
08:09:22
07:51:47
08:17:20
08:08:48
08:06:12
07:53:14
08:17:08
08:18:14
08:22:34
08:10:03
08:47:00
08:21:43
07:58:05
08:00:31
08:31:20
08:28:08
08:41:28
09:13:12
08:21:06
08:41:43
08:44:38
08:43:57
08:33:23
08:46:47
08:21:36
08:33:33
08:36:35
08:44:34
08:35:20
08:48:18
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ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
NAGLAK £UKASZ
SZACHEWICZ StAWOMIR
REKIEC-KROGULECKA KAJA
KOZAKIEWICZ TOMEK
SZELIGA JACEK
CYRANOWICZ SZYMON
GARSTKA ZBIGNIEW
LISOWSKI GRZEGORZ
ANTOSIAK TOMASZ
JAKS MARIUSZ
DUCHON MARCIN
SWIERK PIOTR
SKORUPINSKA KATARZYNA
GRAB JERZY
MADEJ ANNA
OSICA LUKASZ
WOJCIESZYNSKI TOMASZ
POLGESEK BARTOSZ
ROZNIATA IWONA
£UGOWSKI MAREK
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
WROBEL KAMIL
SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA
OLINSKI PAWEL
BURZYNSKA EWELINA
BURA KRYSTIAN
MAJKA DARIUSZ
KOPACZ MIROSEAW
GAWLAS PRZEMYSLAW
MENDYK MACIE)
MAREK JACEK
NALEWAJKO JACEK
NIEDZWIECKI PAWEL
HANSZ DONAT
WOJTAL MARCIN
GRZESZCZUK WOJCIECH
KUROWSKI ALEKSANDER
JEZEWSKI ARKADIUSZ
CIESLA PATRYK
BIALECK| ZBYSZEK
HACUS JACEK
KUCHMECKI MACIE)
GNIEWEK DARIUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
GOSPODAREK LUKASZ
KLEJSZTA GRZEGORZ
CHELEK TOMASZ
TOMCZYK ALINA
CYGAN ANNA
ADAMSKI TOMASZ
SADEL KRZYSZTOF
MARKOWSKI PIOTR
MACKIEWICZ DOROTA
STANISLAWEK TOMASZ
JAKUBIAK MAGDALENA
ZASADA IWONA
SKWIERCZYNSKI SYLWESTER

Nr
711
696
728
652
634
656
710
688
685
615
609
698
626
628
681
690
732

714
733
680
663
718
647
639
667
662
717
734
640
686
608
629
664

678
613
674
675
614
610
712
677

611
684
671
641
731
636
682
645
730
637
606

697

Klub

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS - ULTRA FARMER

CALE ZYCIE NA REDUKCJI
BIEGAJACE KREJZOLE
FUNTRI

ALPIMADE TEAM

RADLINIOKI W BIEGU
SKORUPKI TEAM

VEGE RUNNERS

BBL GORZOW
HARPAGAN RUNNERS

UTM170
NO EXCUSES TEAM

ULTRA KUTNO

NATURA BIERDUSKO
#BIEGAJLESZNO
BIEGACZE SWINOUJSCIE

#BIEGAJLESZNO
PODIUM
NETBOX BIEGA
#BIEGAJLESZNO

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
£ODZ RUNNING TEAM

WEPA PIECHOWICE

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

DRUZYNA STASIA
#CZELADZBIEGA
NO EXCUSES TEAM

WILD ULTRA WARRORIS

BLACK HAT ULTRA TEAM

Z2GZB

ZIELONA GORO ZACZNI) BIEGAC

M-scowos¢
KOZMIN WIELKOPOLSKI
WROCLAW
ZABRZE
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WRONKI
JAWOR
WROCLAW
GORZOW WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
RADLIN
BOLESLAWIEC
SZKLARSKA POREBA
KATOWICE
SWIETOCHLOWICE
BACZYNA
BYDGOSZCZ
GLOWNO
SZCZECIN
GNIEZNO
KONIN
KUTNO
POZNAN
BIEDRUSKO
LESZNO
SWINOUJSCIE
POZNAN
KLODZKO
DABROWKA
WARSZAWA
LESZNO
RZESZOW
PIASKI
LESZNO
WARSZAWA
SZCZAWNO ZDRO)
SWIDNICA
SWIDNICA
tODZ
DUSZNIKI ZDRO)
POZNAN
JELENIA GORA
CHWARSZCZANY
JANCZEWO
MYSLOWICE
GNIEZNO
NOWOGARD
WARSZAWA
ZIELONA GORA
SZCZECIN
WROCLAW
WARSZAWA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
K20
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M30
K40
M20
K40
M30
M40
M30
K40
M40
M40
M20
K40
M30
K40
M30
M40
M60
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M60
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
K40
K50
M40
M50
M40
K40
M40
K40
K40
M20

Kat.

27km
03:11:40
03:08:26
03:12:20
03:10:19
03:15:29
03:09:59
03:10:53
03:08:03
03:13:58
03:14:47
03:20:42
03:12:15
03:19:29
03:18:19
03:20:31
03:20:34
03:15:41
03:15:57
03:22:02
03:21:14
03:21:07
03:03:22
03:20:49
03:18:32
02:59:42
03:18:26
03:20:18
03:23:18
03:21:04
03:24:45
03:28:04
03:28:22
03:25:21
03:17:53
03:24:51
03:32:09
03:29:13
03:25:35
03:25:38
03:27:43
03:27:45
03:32:36
03:30:58
03:31:36
03:33:30
03:45:11
03:48:25
03:36:28
03:47:32
03:46:21
03:44:06
03:38:08
03:47:39
03:46:42
03:46:40
03:46:38
03:45:45

40km
04:56:08
04:56:14
04:56:46
04:57:28
05:00:28
05:01:43
05:01:53
05:02:46
05:04:05
05:04:03
05:04:22
05:05:35
05:06:47
05:06:53
05:07:54
05:07:59
05:09:39
05:11:45
05:12:24
05:12:46
05:14:09
05:14:39
05:14:47
05:14:54
05:15:01
05:17:08
05:18:50
05:18:57
05:19:37
05:21:18
05:21:33
05:22:45
05:25:34
05:26:24
05:27:28
05:27:31
05:27:44
05:27:57
05:28:23
05:28:32
05:30:25
05:33:30
05:37:18
05:39:53
05:46:16
05:46:17
05:49:17
05:49:32
05:50:32
05:53:40
05:54:00
05:55:33
05:58:02
05:59:07
05:59:38
05:59:41
06:00:14

51km
06:40:37
06:32:52
06:40:38
06:42:48
06:45:31
06:49:40
06:43:41
06:45:21
06:52:45
06:52:59
06:37:12
06:59:45
06:48:45
06:56:04
06:53:30
06:53:36
07:07:45
07:06:22
06:53:14
06:58:44
06:57:52
07:17:04
07:00:40
07:07:59
06:53:10
07:15:44
07:19:22
07:06:53
07:08:34
07:09:44
07:04:31
07:08:37
07:18:15
07:24:43
07:24:41
07:14:45
07:20:39
07:18:06
07:18:09
07:18:17
07:25:52
07:30:19
07:40:27
07:31:48
07:52:42
07:32:40
07:40:29
07:52:46
07:53:54
07:48:11
07:58:24
07:58:49
07:59:21
08:06:36
08:06:15
08:06:25
08:15:39

54km
07:00:50
06:59:21
07:00:57
07:02:57
07:09:57
07:12:34
07:08:49
07:09:48
07:14:02
07:15:33
06:57:44
07:22:35
07:11:57
07:23:12
07:15:32
07:15:37
07:35:34
07:29:31
07:14:37
07:20:48
07:20:42
07:42:11
07:24:15
07:33:34
07:16:11
OEB585
07:44:30
07:31:18
07:29:56
07:31:53
07:30:29
07:31:48
07:44:33
07:53:18
07:51:33
07:42:57
07:42:49
07:42:01
07:41:49
07:41:47
07:47:38
07:52:32
08:06:48
07:54:17
08:18:01
07:54:36
08:09:16
08:18:02
08:22:31
08:14:29
08:25:28
08:25:13
08:27:42
08:32:03
08:31:51
08:31:54
08:47:26

http://b4sport.pl/

65km
08:55:56
08:54:00
08:55:52
09:00:33
09:05:28
09:06:01
08:57:15
09:10:38
09:12:43
09:21:35
08:48:16
09:25:30
09:06:17
09:20:19
09:18:30
09:18:42
09:48:04
09:43:08
09:09:54
09:18:36
09:17:51
09:57:50
09:24:20
09:48:10
09:09:48
09:42:36
10:06:56
09:31:49
09:30:31
09:36:43
09:36:49
09:36:40
10:06:22
10:04:19
10:07:45
09:44:36
10:02:21
09:53:22
09:53:37
09:57:08
09:55:07
09:47:32
10:29:16
10:02:51
10:33:15
10:08:38
10:29:09
10:47:06
10:37:56
10:29:29
10:35:16
10:47:03
10:37:12
10:59:16
10:59:04
10:59:07
11:12:47
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ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
LIM
LIM
LIM
LIM
LIM
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Nazwisko i imie
KUPIEC MACIEJ
MARCINIAK MACIE|
TUREK PAWEL
WOJCIECHOWSKI MICHAL
WROBLEWSKI TOMASZ
0SSIG KRZYSZTOF
TERZONI CHRISTIAN
PIECHOL SEBASTIAN
ROSTOCKA JOANNA
OLSZEWSKI PIOTR

POLGRABIA DAWID
KEMPKA MACIE)
GWOZDZIEWICZ TOMASZ
KALISZEWICZ EWA
KUSWIK BEATA

MASIAREK MACIE)
MALEK TOMASZ
CHWEDCZUK ROBERT
KACZMARCZYK LUKASZ
PALIWODA SEAWEK
KSIAZEK SEBASTIAN
BERNAT KATARZYNA
PIWOWARCZYK WOJCIECH
BLADEK SLAWOMIR
HOLOWNIA TOMASZ
BANAS RADOSLAW
WOLCZYK MACIEJ
KURNYTA MICHAL
MALKIEWICZ ZBIGNIEW
ZAJAC LESZEK
ORDYNIEC SEAWOMIR
MIECHUR BOGUMIL
TENDAJ MAREK
HETMAN LUKASZ
TYLKOWSKI FILIP
GRUPA JAREK
MIERZWA SLAWOMIR
GALUSZKA RAFAL
SOCHA TOMASZ
TYLINSKI ARKADIUSZ
KISILEWICZ MAREK
KLOPOTEK MARCIN
GRZYBOWSKA KAROLINA
KOPCZYNSKI PAWEL
TIETZ PRZEMYSLAW
SZYMANSKA AGATA
CORDO EDUARD DOTSENKO
CAPUTA WOJCIECH
GEZELA ROBERT
BULIKOWSKI TOMASZ
SIKORSKI DARIUSZ

Nr
691
726

657
720
661

635
616
683

692

725

721

653

689

715
655
679
648
704
724
673
701
668
676
627
623
601
695
705
700

644
670
729
739
619
706
687
659
618
719
665
693
605
750
669
666
694

Klub
MM-PROJEKT ZARY

PRIN-S

NO EXCUSES TEAM
PRZEDWOJEWSKI TEAM
RAZEM TRENUJEMY SPORT
RUNNING TEAM NASTOPY.PL
#ZEBERKATEAM

TERAPIA MANUALNA, FIZJOTERAPIA KEMPKA

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

CALE ZYCIE NA REDUKCJI

ZORAWSKI TEAM

ELITE RUNNERS

ITPROJEKT BYDGOSZCZ TEAM
RUNNER SAM PO LESIE

WLKP MOUNTAINS ULTRA TEAM
GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC

IZERY BOGATYNIA

STG BYDGOSZCZ
LESZ NO LIMITS RUNNERS
MAD RUNNERS

SKL

LESZ NO LIMITS RUNNERS
NOA

EXTREME FAMILY
GRANDAUTO

STG BYDGOSZCZ
EUFORIA BIEGACZA TEAM

INSERT TEAM

M-scowos¢
IWINY
ZARY
NOWA IWICZNA
OPATOWEK
BOLESLAWIEC
POZNAN
CASTELNOVO NE MONTI
KONSTANTYNOW £ODZKI
LUBIN
BIENIEIWICE

WROCLAW
WROCLAW
BYTOM
CHWARSZCZANY
WROCLAW

WROCLAW
GOSTYN
WARSZAWA
SMOLEC
BYDGOSZCZ
SULECHOW
SWIDNICA
ROKIETNICA
WITKOWO DRUGIE
STRZEGOM
CIEPLOWODY
SZKLARSKA POREBA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
WEOSZAKOWICE
SWIDNICA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BARLINEK
WROCLAW
STARGARD
MIRKOW

GUBIN
CHOJNOW
LESZNO
WYSOKA
BARTKOWO
CZERMIN
WIERZBICZANY
STARGARD
GDANSK
BYDGOSZCZ
LESZNO

GORA

SZCZECIN
DZIERZONIOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M30
K40
M30

M40

M30

M40

K40

K30

M20
M30
M30
M30
M30
M40
K50
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
K40
M40
M40
K30
M30
M40
M40
M40
M40

Kat.

27km
03:40:02
03:44:34
03:56:41
03:58:41
04:01:55
04:20:16

04:00:46
02:31:43

DNF
03:40:31

DNF
03:38:16

DNF
03:48:30

DNF
03:45:16

DNF
03:37:32

DNF
02:04:42
02:21:52
02:28:12
02:33:02
02:35:46
02:38:36
02:41:34
02:40:24
02:41:15
02:45:15
02:45:21
02:35:02
02:48:19
02:46:17
02:49:58
02:51:52
02:50:20
02:46:06
02:48:41
02:49:22
02:49:20
02:53:33
02:54:04
02:57:11
02:53:38
02:54:42
02:59:35
02:59:40
03:02:19
02:50:34
03:22:11
03:02:09
02:55:50
03:04:33
02:53:31
03:01:43

40km
06:01:37
06:02:39
06:21:28
06:26:04
06:29:45
07:01:27

03:52:11
DNF
06:01:40
DNF
06:03:17
DNF
DNF

DNF

DNF

03:24:47
03:37:42
03:51:58
03:53:47
04:02:12
04:03:34
04:04:02
04:07:34
04:08:38
04:12:35
04:12:39
04:13:15
04:13:56
04:18:20
04:19:35
04:19:41
04:20:46
04:21:51
04:21:58
04:22:53
04:27:35
04:29:50
04:30:02
04:31:44
04:32:26
04:34:40
04:36:08
04:36:12
04:37:12
04:40:21
04:40:19
04:42:36
04:42:50
04:42:57
04:43:45
04:44:01

51km
07:58:19
08:04:32
08:28:47
08:27:43
09:03:38
10:07:40

05:13:03
DNF
DNF

08:11:56
DNF
DNF

DNF

DNF

04:28:30
04:49:47
05:09:15
05:11:32
05:23:32
05:25:32
05:21:48
05:39:35
05:30:56
05:45:53
05:28:17
05:44:34
05:39:31
06:08:48
05:46:05
05:49:20
05:49:37
06:07:05
05:56:10
06:07:23
05:54:12
06:07:58
06:07:52
06:08:08
06:08:31
06:19:18
06:17:28
06:07:23
06:08:19
06:17:30
06:14:36
06:14:57
06:40:51
06:14:22
06:25:18
06:20:11

54km
08:22:50
08:32:03
08:52:51
08:52:42
09:41:06
10:47:16

DNF

DNF

08:56:41
DNF
DNF

DNF

DNF

04:42:15
05:07:03
05:26:19
05:29:13
05:40:09
05:43:24
05:36:34
05:52:38
05:47:20
06:04:10
05:43:42
05:58:56
05:50:09
06:37:50
06:01:36
06:19:16
06:08:01
06:21:37
06:16:14
06:18:33
06:12:06
06:30:52
06:21:13
06:23:35
06:23:09
06:38:11
06:35:32
06:19:28
06:22:25
06:37:15
06:36:47
06:35:20
07:01:36
06:32:22
06:45:10
06:42:31

http://b4sport.pl/

65km
10:23:38
10:55:19
11:28:00
11:19:15

14:08:14

DNF

DNF

11:37:18
DNF
DNF

DNF

DNF

05:57:35
06:36:11
06:58:20
06:58:29
07:14:33
07:20:03
07:09:24
07:34:20
07:25:41
07:52:14
07:16:06
07:32:36
07:19:48
08:36:15
07:39:33
08:09:22
07:51:47
08:17:20
08:08:48
08:06:12
07:53:14
08:17:08
08:18:14
08:22:34
08:10:03
08:47:00
08:21:43
07:58:05
08:00:31
08:31:20
08:28:08
08:41:28
09:13:12
08:21:06
08:41:43
08:44:38
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ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92

Nazwisko i imie

PIASKOWSKI MARCIN
WALCZAK WITOLD
LABECKA AGATA
CZERNIAK WIOLETA
PECHRA MATEUSZ
CZYRNIA ANDRZE)
PATRONSKA MAGDALENA
URBAN IWONA

BERNAT ARKADIUSZ
NAGLAK £UKASZ
SZACHEWICZ SLAWOMIR
REKIEC-KROGULECKA KAJA
KOZAKIEWICZ TOMEK
SZELIGA JACEK
CYRANOWICZ SZYMON
GARSTKA ZBIGNIEW
LISOWSKI GRZEGORZ
ANTOSIAK TOMASZ

JAKS MARIUSZ

DUCHON MARCIN
SWIERK PIOTR
SKORUPINSKA KATARZYNA
GRAB JERZY

MADE] ANNA

OSICA LUKASZ
WOJCIESZYNSKI TOMASZ
POLGESEK BARTOSZ
ROZNIATA IWONA
LUGOWSKI MAREK
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
WROBEL KAMIL

SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA

OLINSKI PAWEL
BURZYNSKA EWELINA
BURA KRYSTIAN

MAJKA DARIUSZ
KOPACZ MIROSEAW
GAWLAS PRZEMYSEAW
MENDYK MACIE)
MAREK JACEK
NALEWAJKO JACEK
NIEDZWIECKI PAWEL
HANSZ DONAT
WOJTAL MARCIN
GRZESZCZUK WOJCIECH
KUROWSKI ALEKSANDER
JEZEWSKI ARKADIUSZ
CIESLA PATRYK
BIALECK| ZBYSZEK
HACUS JACEK
KUCHMECKI MACIE)
GNIEWEK DARIUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
GOSPODAREK LUKASZ
KLEJSZTA GRZEGORZ
CHELEK TOMASZ
TOMCZYK ALINA

631
625
658
727
722
723
651
716
703
711
696
728
652
634
656
710
688

615
609
698
626
628
681
690
732
604
714
733
680
663
718
647
639

662
717
734

686
608
629
664
708
678
613
674
675
614
610
712
677
642
611

671
641

Klub

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD

ULTRATURY
ULTRA TURY
ZARLOKI

42K PRO TEAM
BIEGOWA SWIDNICA

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS - ULTRA FARMER

CALE ZYCIE NA REDUKCJI
BIEGAJACE KREJZOLE
FUNTRI

ALPIMADE TEAM

RADLINIOKI W BIEGU
SKORUPKI TEAM

VEGE RUNNERS

BBL GORZOW
HARPAGAN RUNNERS

UTM170
NO EXCUSES TEAM

ULTRA KUTNO

NATURA BIERDUSKO
#BIEGAJLESZNO
BIEGACZE SWINOUJSCIE

#BIEGAJLESZNO
PODIUM
NETBOX BIEGA
#BIEGAJLESZNO

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
£ODZ RUNNING TEAM

WEPA PIECHOWICE

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

DRUZYNA STASIA
#CZELADZBIEGA
NO EXCUSES TEAM

M-scowos¢
NADOLICE WIELKIE
KUTNO
WARSZAWA
SOSNOWKA
TURAWA
TURAWA
WROCLAW
TYCHY
SWIDNICA
KOZMIN WIELKOPOLSKI
WROCLAW
ZABRZE
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WRONKI
JAWOR
WROCLAW
GORZOW WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
RADLIN
BOLESLAWIEC
SZKLARSKA POREBA
KATOWICE
SWIETOCHLOWICE
BACZYNA
BYDGOSZCZ
GLOWNO
SZCZECIN
GNIEZNO
KONIN
KUTNO
POZNAN
BIEDRUSKO
LESZNO
SWINOUJSCIE
POZNAN
KLODZKO
DABROWKA
WARSZAWA
LESZNO
RZESZOW
PIASKI
LESZNO
WARSZAWA
SZCZAWNO ZDRO)
SWIDNICA
SWIDNICA
tODZ
DUSZNIKI ZDRO)
POZNAN
JELENIA GORA
CHWARSZCZANY
JANCZEWO
MYSLOWICE
GNIEZNO
NOWOGARD

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
K40
K30
M30
M30
K20
K40
M50
M40
M40
K20
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M30
K40
M20
K40
M30
M40
M30
K40
M40
M40
M20
K40
M30
K40
M30
M40
M60
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M60
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
K40

Kat.

27km

02:58:27
03:05:03
03:07:25
03:04:55
03:08:17
03:08:16
03:05:57
03:10:31
03:09:59
03:11:40
03:08:26
03:12:20
03:10:19
03:15:29
03:09:59
03:10:53
03:08:03
03:13:58
03:14:47
03:20:42
03:12:15
03:19:29
03:18:19
03:20:31
03:20:34
03:15:41
03:15:57
03:22:02
03:21:14
03:21:07
03:03:22
03:20:49
03:18:32
02:59:42
03:18:26
03:20:18
03:23:18
03:21:04
03:24:45
03:28:04
03:28:22
03:25:21
03:17:53
03:24:51
03:32:09
03:29:13
03:25:35
03:25:38
03:27:43
03:27:45
03:32:36
03:30:58
03:31:36
03:33:30
03:45:11
03:48:25
03:36:28

40km

04:45:12
04:45:53
04:46:19
04:46:40
04:49:57
04:50:06
04:51:03
04:52:26
04:55:55
04:56:08
04:56:14
04:56:46
04:57:28
05:00:28
05:01:43
05:01:53
05:02:46
05:04:05
05:04:03
05:04:22
05:05:35
05:06:47
05:06:53
05:07:54
05:07:59
05:09:39
05:11:45
05:12:24
05:12:46
05:14:09
05:14:39
05:14:47
05:14:54
05:15:01
05:17:08
05:18:50
05:18:57
05:19:37
05:21:18
05:21:33
05:22:45
05:25:34
05:26:24
05:27:28
05:27:31
05:27:44
05:27:57
05:28:23
05:28:32
05:30:25
05:33:30
05:37:18
05:39:53
05:46:16
05:46:17
05:49:17
05:49:32

51km

06:28:14
06:22:43
06:31:02
06:19:10
06:25:14
06:25:19
06:28:06
06:26:20
06:37:49
06:40:37
06:32:52
06:40:38
06:42:48
06:45:31
06:49:40
06:43:41
06:45:21
06:52:45
06:52:59
06:37:12
06:59:45
06:48:45
06:56:04
06:53:30
06:53:36
07:07:45
07:06:22
06:53:14
06:58:44
06:57:52
07:17:04
07:00:40
07:07:59
06:53:10
07:15:44
07:19:22
07:06:53
07:08:34
07:09:44
07:04:31
07:08:37
07:18:15
07:24:43
07:24:41
07:14:45
07:20:39
07:18:06
07:18:09
07:18:17
07:25:52
07:30:19
07:40:27
07:31:48
07:52:42
07:32:40
07:40:29
07:52:46

54km

06:47:27
06:42:32
06:51:45
06:39:25
06:45:31
06:46:25
06:47:19
06:45:32
06:56:33
07:00:50
06:59:21
07:00:57
07:02:57
07:09:57
07:12:34
07:08:49
07:09:48
07:14:02
07:15:33
06:57:44
07:22:35
07:11:57
07:23:12
07:15:32
07:15:37
07:35:34
07:29:31
07:14:37
07:20:48
07:20:42
07:42:11
07:24:15
07:33:34
07:16:11
07:35:35
07:44:30
07:31:18
07:29:56
07:31:53
07:30:29
07:31:48
07:44:33
07:53:18
07:51:33
07:42:57
07:42:49
07:42:01
07:41:49
07:41:47
07:47:38
07:52:32
08:06:48
07:54:17
08:18:01
07:54:36
08:09:16
08:18:02

http://b4sport.pl/

65km

08:43:57
08:33:23
08:46:47
08:21:36
08:33:33
08:36:35
08:44:34
08:35:20
08:48:18
08:55:56
08:54:00
08:55:52
09:00:33
09:05:28
09:06:01
08:57:15
09:10:38
09:12:43
09:21:35
08:48:16
09:25:30
09:06:17
09:20:19
09:18:30
09:18:42
09:48:04
09:43:08
09:09:54
09:18:36
09:17:51
09:57:50
09:24:20
09:48:10
09:09:48
09:42:36
10:06:56
09:31:49
09:30:31
09:36:43
09:36:49
09:36:40
10:06:22
10:04:19
10:07:45
09:44:36
10:02:21
09:53:22
09:53:37
09:57:08
09:55:07
09:47:32
10:29:16
10:02:51
10:33:15
10:08:38
10:29:09
10:47:06
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ULTRAKOTLINA 80, OPEN c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
LIM
LIM
LIM
LIM
LIM

Nazwisko i imie
CYGAN ANNA
ADAMSKI TOMASZ
SADEL KRZYSZTOF
MARKOWSKI PIOTR
MACKIEWICZ DOROTA
STANISLAWEK TOMASZ
JAKUBIAK MAGDALENA
ZASADA IWONA
SKWIERCZYNSKI SYLWESTER
KUPIEC MACIE)
MARCINIAK MACIE)
TUREK PAWEL
WOJCIECHOWSKI MICHAL
WROBLEWSKI TOMASZ
0SSIG KRZYSZTOF
TERZONI CHRISTIAN
PIECHOL SEBASTIAN
ROSTOCKA JOANNA
OLSZEWSKI PIOTR

POLGRABIA DAWID
KEMPKA MACIE)
KALISZEWICZ EWA
KUSWIK BEATA

GWOZDZIEWICZ TOMASZ

ULTRAKOTLINA 80, Kobiety

M-ce

0N U A WN

el i el el
©® N U A WNHOO

LIM

Nazwisko i imie
BERNAT KATARZYNA
GRZYBOWSKA KAROLINA
SZYMANSKA AGATA
LABECKA AGATA
CZERNIAK WIOLETA
PATRONSKA MAGDALENA
URBAN IWONA
REKIEC-KROGULECKA KAJA
SKORUPINSKA KATARZYNA
MADEJ ANNA
ROZNIATA IWONA
SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA
BURZYNSKA EWELINA
TOMCZYK ALINA
CYGAN ANNA
MACKIEWICZ DOROTA
JAKUBIAK MAGDALENA
ZASADA IWONA
ROSTOCKA JOANNA
KALISZEWICZ EWA

KUSWIK BEATA

731
636

645
730
637
606
607
697
691
726
709
657
720
661
624
635
616
683

692

725

643

653

721

Nr
704
618
693
658
727
651
716
728
626
681
714
718
639
641
731
730
606
607
616
643

653

Klub
WILD ULTRA WARRORIS

BLACK HAT ULTRA TEAM

ZGZB
ZIELONA GORO ZACZN|) BIEGAC

MM-PROJEKT ZARY
PRIN-S

NO EXCUSES TEAM
PRZEDWOJEWSKI TEAM
RAZEM TRENUJEMY SPORT
RUNNING TEAM NASTOPY.PL

#ZEBERKATEAM

TERAPIA MANUALNA, FIZJOTERAPIA KEMPKA

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

CALE ZYCIE NA REDUKCJI

Klub

GRANDAUTO
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD

ZARLOKI
42K PRO TEAM

SKORUPKI TEAM
VEGE RUNNERS

ULTRA KUTNO
NATURA BIERDUSKO

WILD ULTRA WARRORIS

ZGZB
ZIELONA GORO ZACZNI) BIEGAC

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

CALE ZYCIE NA REDUKCJI

M-scowos¢
WARSZAWA
ZIELONA GORA
SZCZECIN
WROCLAW
WARSZAWA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
WARSZAWA
IWINY
ZARY
NOWA IWICZNA
OPATOWEK
BOLESLAWIEC
POZNAN
CASTELNOVO NE MONTI
KONSTANTYNOW £ODZKI
LUBIN
BIENIEIWICE

WROCLAW
WROCLAW
CHWARSZCZANY
WROCLAW

BYTOM

M-scowos¢
SWIDNICA
CZERMIN
GDANSK
WARSZAWA
SOSNOWKA
WROCLAW
TYCHY
ZABRZE
BOLESLAWIEC
KATOWICE
GLOWNO
KUTNO
BIEDRUSKO
NOWOGARD
WARSZAWA
WARSZAWA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
LUBIN
CHWARSZCZANY

WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

K50
M40
M50
M40
K40
M40
K40
K40
M20
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M30
K40
M30

M40

M30

K40

K30

M40

Kat.

K50
K40
K30
K40
K30
K20
K40
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K50
K40
K40
K40
K40
K40

K30

27km

03:47:32
03:46:21
03:44:06
03:38:08
03:47:39
03:46:42
03:46:40
03:46:38
03:45:45
03:40:02
03:44:34
03:56:41
03:58:41
04:01:55
04:20:16

04:00:46
02:31:43
DNF
03:40:31
DNF
03:38:16
DNF
03:45:16
DNF
03:37:32
DNF
03:48:30
DNF

27km
02:41:34
02:59:40
03:22:11
03:07:25
03:04:55
03:05:57
03:10:31
03:12:20
03:19:29
03:20:31
03:22:02
03:20:49
02:59:42
03:36:28
03:47:32
03:47:39
03:46:40
03:46:38
04:00:46
03:45:16
DNF
03:37:32
DNF

40km

05:50:32
05:53:40
05:54:00
05:55:33
05:58:02
05:59:07
05:59:38
05:59:41
06:00:14
06:01:37
06:02:39
06:21:28
06:26:04
06:29:45
07:01:27

03:52:11
DNF
06:01:40
DNF
06:03:17
DNF
DNF

DNF

DNF

40km

04:04:02
04:36:12
04:40:19
04:46:19
04:46:40
04:51:03
04:52:26
04:56:46
05:06:47
05:07:54
05:12:24
05:14:47
05:15:01
05:49:32
05:50:32
05:58:02
05:59:38
05:59:41

DNF

DNF

51km

07:53:54
07:48:11
07:58:24
07:58:49
07:59:21
08:06:36
08:06:15
08:06:25
08:15:39
07:58:19
08:04:32
08:28:47
08:27:43
09:03:38
10:07:40

05:13:03
DNF
DNF

08:11:56
DNF
DNF

DNF

DNF

51km

05:21:48
06:07:23
06:14:36
06:31:02
06:19:10
06:28:06
06:26:20
06:40:38
06:48:45
06:53:30
06:53:14
07:00:40
06:53:10
07:52:46
07:53:54
07:59:21
08:06:15
08:06:25

DNF

DNF

54km

08:22:31
08:14:29
08:25:28
08:25:13
08:27:42
08:32:03
08:31:51
08:31:54
08:47:26
08:22:50
08:32:03
08:52:51
08:52:42
09:41:06
10:47:16

DNF

DNF

08:56:41
DNF
DNF

DNF

DNF

54km

05:36:34
06:19:28
06:36:47
06:51:45
06:39:25
06:47:19
06:45:32
07:00:57
07:11:57
07:15:32
07:14:37
07:24:15
07:16:11
08:18:02
08:22:31
08:27:42
08:31:51
08:31:54

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

65km

10:37:56
10:29:29
10:35:16
10:47:03
10:37:12
10:59:16
10:59:04
10:59:07
11:12:47
10:23:38
10:55:19
11:28:00
11:19:15

14:08:14

DNF

DNF

11:37:18
DNF
DNF

DNF

DNF

65km

07:09:24
07:58:05
08:28:08
08:46:47
08:21:36
08:44:34
08:35:20
08:55:52
09:06:17
09:18:30
09:09:54
09:24:20
09:09:48
10:47:06
10:37:56
10:37:12
10:59:04
10:59:07

DNF

DNF

5/10



ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni

M-ce
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Nazwisko i imie

MASIAREK MACIE]
MALEK TOMASZ
CHWEDCZUK ROBERT
KACZMARCZYK LUKASZ
PALIWODA SEAWEK
KSIAZEK SEBASTIAN
PIWOWARCZYK WOJCIECH
BLADEK SEAWOMIR
HOLOWNIA TOMASZ
BANAS RADOSEAW
WOLCZYK MACIEJ
KURNYTA MICHAL
MALKIEWICZ ZBIGNIEW
ZAJAC LESZEK
ORDYNIEC SLAWOMIR
MIECHUR BOGUMIL
TENDAJ MAREK

HETMAN LUKASZ
TYLKOWSKI FILIP

GRUPA JAREK

MIERZWA SLAWOMIR
GALUSZKA RAFAL
SOCHA TOMASZ
TYLINSKI ARKADIUSZ
KISILEWICZ MAREK
KLOPOTEK MARCIN
KOPCZYNSKI PAWEL
TIETZ PRZEMYSLAW
CORDO EDUARD DOTSENKO
CAPUTA WOJCIECH
GEZELA ROBERT
BULIKOWSKI TOMASZ
SIKORSKI DARIUSZ
PIASKOWSKI MARCIN
WALCZAK WITOLD
PECHRA MATEUSZ
CZYRNIA ANDRZE)
BERNAT ARKADIUSZ
NAGLAK £UKASZ
SZACHEWICZ SLAWOMIR
KOZAKIEWICZ TOMEK
SZELIGA JACEK
CYRANOWICZ SZYMON
GARSTKA ZBIGNIEW
LISOWSKI GRZEGORZ
ANTOSIAK TOMASZ

JAKS MARIUSZ

DUCHON MARCIN
SWIERK PIOTR

GRAB JERZY

OSICA LUKASZ
WOJCIESZYNSKI TOMASZ
POLGESEK BARTOSZ
LUGOWSKI MAREK
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
WROBEL KAMIL

OLINSKI PAWEL

715
655
679
648
724
673
701
668
676
627
623
601
695
705
700
654
644
670
729
739
619

687
659
719
665
605
750
669
666
694
631
625
722
723
703
711
696
652
634
656
710
688
685
615
609
698
628
690
732
604
733
680
663
647

Klub

ZORAWSKI TEAM

ELITE RUNNERS

ITPROJEKT BYDGOSZCZ TEAM
RUNNER SAM PO LESIE

WLKP MOUNTAINS ULTRA TEAM

GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC
IZERY BOGATYNIA

STG BYDGOSZCZ
LESZ NO LIMITS RUNNERS
MAD RUNNERS

SKL

LESZ NO LIMITS RUNNERS
NOA

EXTREME FAMILY

STG BYDGOSZCZ

EUFORIA BIEGACZA TEAM

INSERT TEAM

ULTRATURY

ULTRA TURY

BIEGOWA SWIDNICA

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS - ULTRA FARMER
CALE ZYCIE NA REDUKCJI

BIEGAJACE KREJZOLE

FUNTRI

ALPIMADE TEAM

RADLINIOKI W BIEGU

BBL GORZOW

HARPAGAN RUNNERS

UTM170
NO EXCUSES TEAM

M-scowos¢
WROCLAW
GOSTYN
WARSZAWA
SMOLEC
BYDGOSZCZ
SULECHOW
ROKIETNICA
WITKOWO DRUGIE
STRZEGOM
CIEPLOWODY
SZKLARSKA POREBA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
WEOSZAKOWICE
SWIDNICA
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BARLINEK
WROCLAW
STARGARD
MIRKOW
GUBIN
CHOJNOW
LESZNO
WYSOKA
BARTKOWO
WIERZBICZANY
STARGARD
BYDGOSZCZ
LESZNO
GORA
SZCZECIN
DZIERZONIOW
NADOLICE WIELKIE
KUTNO
TURAWA
TURAWA
SWIDNICA
KOZMIN WIELKOPOLSKI
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
WRONKI
JAWOR
WROCLAW
GORZOW WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
RADLIN
SZKLARSKA POREBA
SWIETOCHLOWICE
BACZYNA
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
GNIEZNO
KONIN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M40
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M20
M30
M40
M30
M40
M40
M20
M30

Kat.

27km

02:04:42
02:21:52
02:28:12
02:33:02
02:35:46
02:38:36
02:40:24
02:41:15
02:45:15
02:45:21
02:35:02
02:48:19
02:46:17
02:49:58
02:51:52
02:50:20
02:46:06
02:48:41
02:49:22
02:49:20
02:53:33
02:54:04
02:57:11
02:53:38
02:54:42
02:59:35
03:02:19
02:50:34
03:02:09
02:55:50
03:04:33
02:53:31
03:01:43
02:58:27
03:05:03
03:08:17
03:08:16
03:09:59
03:11:40
03:08:26
03:10:19
03:15:29
03:09:59
03:10:53
03:08:03
03:13:58
03:14:47
03:20:42
03:12:15
03:18:19
03:20:34
03:15:41
03:15:57
03:21:14
03:21:07
03:03:22
03:18:32

40km

03:24:47
03:37:42
03:51:58
03:53:47
04:02:12
04:03:34
04:07:34
04:08:38
04:12:35
04:12:39
04:13:15
04:13:56
04:18:20
04:19:35
04:19:41
04:20:46
04:21:51
04:21:58
04:22:53
04:27:35
04:29:50
04:30:02
04:31:44
04:32:26
04:34:40
04:36:08
04:37:12
04:40:21
04:42:36
04:42:50
04:42:57
04:43:45
04:44:01
04:45:12
04:45:53
04:49:57
04:50:06
04:55:55
04:56:08
04:56:14
04:57:28
05:00:28
05:01:43
05:01:53
05:02:46
05:04:05
05:04:03
05:04:22
05:05:35
05:06:53
05:07:59
05:09:39
05:11:45
05:12:46
05:14:09
05:14:39
05:14:54

51km

04:28:30
04:49:47
05:09:15
05:11:32
05:23:32
05:25:32
05:39:35
05:30:56
05:45:53
05:28:17
05:44:34
05:39:31
06:08:48
05:46:05
05:49:20
05:49:37
06:07:05
05:56:10
06:07:23
05:54:12
06:07:58
06:07:52
06:08:08
06:08:31
06:19:18
06:17:28
06:08:19
06:17:30
06:14:57
06:40:51
06:14:22
06:25:18
06:20:11
06:28:14
06:22:43
06:25:14
06:25:19
06:37:49
06:40:37
06:32:52
06:42:48
06:45:31
06:49:40
06:43:41
06:45:21
06:52:45
06:52:59
06:37:12
06:59:45
06:56:04
06:53:36
07:07:45
07:06:22
06:58:44
06:57:52
07:17:04
07:07:59

54km

04:42:15
05:07:03
05:26:19
05:29:13
05:40:09
05:43:24
05:52:38
05:47:20
06:04:10
05:43:42
05:58:56
05:50:09
06:37:50
06:01:36
06:19:16
06:08:01
06:21:37
06:16:14
06:18:33
06:12:06
06:30:52
06:21:13
06:23:35
06:23:09
06:38:11
06:35:32
06:22:25
06:37:15
06:35:20
07:01:36
06:32:22
06:45:10
06:42:31
06:47:27
06:42:32
06:45:31
06:46:25
06:56:33
07:00:50
06:59:21
07:02:57
07:09:57
07:12:34
07:08:49
07:09:48
07:14:02
07:15:33
06:57:44
07:22:35
07:23:12
07:15:37
07:35:34
07:29:31
07:20:48
07:20:42
07:42:11
07:33:34

http://b4sport.pl/

65km

05:57:35
06:36:11
06:58:20
06:58:29
07:14:33
07:20:03
07:34:20
07:25:41
07:52:14
07:16:06
07:32:36
07:19:48
08:36:15
07:39:33
08:09:22
07:51:47
08:17:20
08:08:48
08:06:12
07:53:14
08:17:08
08:18:14
08:22:34
08:10:03
08:47:00
08:21:43
08:00:31
08:31:20
08:41:28
09:13:12
08:21:06
08:41:43
08:44:38
08:43:57
08:33:23
08:33:33
08:36:35
08:48:18
08:55:56
08:54:00
09:00:33
09:05:28
09:06:01
08:57:15
09:10:38
09:12:43
09:21:35
08:48:16
09:25:30
09:20:19
09:18:42
09:48:04
09:43:08
09:18:36
09:17:51
09:57:50
09:48:10
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ULTRAKOTLINA 80, Mezczyzni c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

LIM
LIM
LIM
LIM

Nazwisko i imie
BURA KRYSTIAN
MAJKA DARIUSZ
KOPACZ MIROSEAW
GAWLAS PRZEMYSEAW
MENDYK MACIEJ
MAREK JACEK
NALEWAJKO JACEK
NIEDZWIECKI PAWEL
HANSZ DONAT
WOJTAL MARCIN
GRZESZCZUK WOJCIECH
KUROWSKI ALEKSANDER
JEZEWSKI ARKADIUSZ
CIESLA PATRYK
BIALECKI ZBYSZEK
HACUS JACEK
KUCHMECKI MACIE)
GNIEWEK DARIUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
GOSPODAREK LUKASZ
KLEJSZTA GRZEGORZ
CHELEK TOMASZ
ADAMSK| TOMASZ
SADEL KRZYSZTOF
MARKOWSKI PIOTR
STANISLAWEK TOMASZ
SKWIERCZYNSKI SYLWESTER
KUPIEC MACIEJ
MARCINIAK MACIE)
TUREK PAWEL
WOJCIECHOWSKI MICHAL
WROBLEWSKI TOMASZ
0SSIG KRZYSZTOF
TERZONI CHRISTIAN
PIECHOL SEBASTIAN
OLSZEWSKI PIOTR

POLGRABIA DAWID
KEMPKA MACIE)

GWOZDZIEWICZ TOMASZ

ULTRAKOTLINA 80, K20

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
PATRONSKA MAGDALENA
REKIEC-KROGULECKA KAJA

667
662
717
734
640
686
608
629
664
708
678
613
674
675
614
610
712
677
642
611
684
671
636

645
637
697
691
726
709
657
720
661
624
635
683

692

725

721

Nr
651
728

Klub
#BIEGAJLESZNO
BIEGACZE SWINOUJSCIE

#BIEGAJLESZNO
PODIUM
NETBOX BIEGA
#BIEGAJLESZNO

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
£ODZ RUNNING TEAM

WEPA PIECHOWICE

MALINY KALINY CHWARSZCZANY
DRUZYNA STASIA
#CZELADZBIEGA

NO EXCUSES TEAM

BLACK HAT ULTRA TEAM

MM-PROJEKT ZARY
PRIN-S

NO EXCUSES TEAM
PRZEDWOJEWSKI TEAM
RAZEM TRENUJEMY SPORT
RUNNING TEAM NASTOPY.PL

#ZEBERKATEAM

TERAPIA MANUALNA, FIZJOTERAPIA KEMPKA

Klub
ZARLOKI

M-scowos¢
LESZNO
SWINOUJSCIE
POZNAN
KLODZKO
DABROWKA
WARSZAWA
LESZNO
RZESZOW
PIASKI
LESZNO
WARSZAWA
SZCZAWNO ZDRO)
SWIDNICA
SWIDNICA
£tODZ
DUSZNIKI ZDRO)J
POZNAN
JELENIA GORA
CHWARSZCZANY
JANCZEWO
MYSLOWICE
GNIEZNO
ZIELONA GORA
SZCZECIN
WROCLAW
ZIELONA GORA
WARSZAWA
IWINY
ZARY
NOWA IWICZNA
OPATOWEK
BOLESLAWIEC
POZNAN
CASTELNOVO NE MONTI
KONSTANTYNOW £ODZKI
BIENIEIWICE

WROCLAW
WROCLAW

BYTOM

M-scowos¢
WROCLAW
ZABRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kat.
M30
M40
M60
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M60
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M20
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M30

M40

M30

M40

Kat.
K20
K20

27km

03:18:26
03:20:18
03:23:18
03:21:04
03:24:45
03:28:04
03:28:22
03:25:21
03:17:53
03:24:51
03:32:09
03:29:13
03:25:35
03:25:38
03:27:43
03:27:45
03:32:36
03:30:58
03:31:36
03:33:30
03:45:11
03:48:25
03:46:21
03:44:06
03:38:08
03:46:42
03:45:45
03:40:02
03:44:34
03:56:41
03:58:41
04:01:55
04:20:16

02:31:43
DNF
03:40:31
DNF
03:38:16
DNF
03:48:30
DNF

27km
03:05:57
03:12:20

40km

05:17:08
05:18:50
05:18:57
05:19:37
05:21:18
05:21:33
05:22:45
05:25:34
05:26:24
05:27:28
05:27:31
05:27:44
05:27:57
05:28:23
05:28:32
05:30:25
05:33:30
05:37:18
05:39:53
05:46:16
05:46:17
05:49:17
05:53:40
05:54:00
05:55:33
05:59:07
06:00:14
06:01:37
06:02:39
06:21:28
06:26:04
06:29:45
07:01:27

03:52:11
DNF
06:01:40
DNF
06:03:17
DNF
DNF

40km
04:51:03
04:56:46

51km

07:15:44
07:19:22
07:06:53
07:08:34
07:09:44
07:04:31
07:08:37
07:18:15
07:24:43
07:24:41
07:14:45
07:20:39
07:18:06
07:18:09
07:18:17
07:25:52
07:30:19
07:40:27
07:31:48
07:52:42
07:32:40
07:40:29
07:48:11
07:58:24
07:58:49
08:06:36
08:15:39
07:58:19
08:04:32
08:28:47
08:27:43
09:03:38
10:07:40

05:13:03
DNF
DNF

08:11:56
DNF
DNF

51km
06:28:06
06:40:38

54km

07:35:35
07:44:30
07:31:18
07:29:56
07:31:53
07:30:29
07:31:48
07:44:33
07:53:18
07:51:33
07:42:57
07:42:49
07:42:01
07:41:49
07:41:47
07:47:38
07:52:32
08:06:48
07:54:17
08:18:01
07:54:36
08:09:16
08:14:29
08:25:28
08:25:13
08:32:03
08:47:26
08:22:50
08:32:03
08:52:51
08:52:42
09:41:06
10:47:16

DNF

DNF

08:56:41

DNF
DNF

54km
06:47:19
07:00:57

http://b4sport.pl/

65km

09:42:36
10:06:56
09:31:49
09:30:31
09:36:43
09:36:49
09:36:40
10:06:22
10:04:19
10:07:45
09:44:36
10:02:21
09:53:22
09:53:37
09:57:08
09:55:07
09:47:32
10:29:16
10:02:51
10:33:15
10:08:38
10:29:09
10:29:29
10:35:16
10:47:03
10:59:16
11:12:47
10:23:38
10:55:19
11:28:00
11:19:15

14:08:14

DNF
DNF
11:37:18

DNF
DNF

65km
08:44:34
08:55:52
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ULTRAKOTLINA 80, M20

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
MASIAREK MACIE)
ORDYNIEC SLAWOMIR
TYLKOWSKI FILIP
CYRANOWICZ SZYMON
GRAB JERZY
WROBEL KAMIL
HANSZ DONAT
SKWIERCZYNSKI SYLWESTER

ULTRAKOTLINA 80, K30

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SZYMANSKA AGATA
CZERNIAK WIOLETA
KUSWIK BEATA

ULTRAKOTLINA 80, M30

M-ce

0N U A WN

NNNNRERRBRRBRB R B -2
WNPRPOOLW®NOOUAWNEOO

LIM
LIM

Nazwisko i imie
MALEK TOMASZ
CHWEDCZUK ROBERT
KACZMARCZYK £UKASZ
PALIWODA SEAWEK
PIWOWARCZYK WOJCIECH
BLADEK SLAWOMIR
WOLCZYK MACIEJ
KURNYTA MICHAL
MALKIEWICZ ZBIGNIEW
SOCHA TOMASZ
CORDO EDUARD DOTSENKO
WALCZAK WITOLD
PECHRA MATEUSZ
CZYRNIA ANDRZE)
KOZAKIEWICZ TOMEK
SWIERK PIOTR
OSICA LUKASZ
POLGESEK BARTOSZ
OLINSKI PAWEL
BURA KRYSTIAN
CIESLA PATRYK
HACUS JACEK
KUCHMECKI MACIE)
WROBLEWSKI TOMASZ
PIECHOL SEBASTIAN
OLSZEWSKI PIOTR

KEMPKA MACIE)

Nr
689
695
644
656
628
663
664
697

a

Nr
693
727
653

[l

649
715
655
679
724
673
676
627
623
619
605
625
722
723
652
698
690
604
647
667
675
610
712
720
635
683

725

Klub
MAD RUNNERS
BIEGAJACE KREJZOLE
NETBOX BIEGA

Klub

CALE ZYCIE NA REDUKCJI

Klub

ZORAWSKI TEAM

ELITE RUNNERS

ITPROJEKT BYDGOSZCZ TEAM
WLKP MOUNTAINS ULTRA TEAM

STG BYDGOSZCZ

STG BYDGOSZCZ
ULTRATURY

ULTRA TURY

CALE ZYCIE NA REDUKCJI
RADLINIOKI W BIEGU
HARPAGAN RUNNERS

#BIEGAJLESZNO
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

RAZEM TRENUJEMY SPORT
RUNNING TEAM NASTOPY.PL

TERAPIA MANUALNA, FIZJOTERAPIA KEMPKA

M-scowos¢
WROCLAW
SWIDNICA
WROCLAW
POZNAN
SZKLARSKA POREBA
KONIN
PIASKI
WARSZAWA

M-scowos¢
GDANSK
SOSNOWKA
WROCLAW

M-scowos¢
GOSTYN
WARSZAWA
SMOLEC
BYDGOSZCZ
ROKIETNICA
WITKOWO DRUGIE
SZKLARSKA POREBA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
CHOJNOW
BYDGOSZCZ
KUTNO
TURAWA
TURAWA
WROCLAW
RADLIN
SWIETOCHLOWICE
BYDGOSZCZ
POZNAN
LESZNO
SWIDNICA
DUSZNIKI ZDRO)
POZNAN
BOLESLAWIEC
KONSTANTYNOW £ODZKI
BIENIEIWICE

WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.
K30
K30
K30

Kat.
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

27km

02:04:42
02:51:52
02:49:22
03:09:59
03:18:19
03:03:22
03:17:53
03:45:45

27km
03:22:11
03:04:55
03:37:32
DNF

27km

02:21:52
02:28:12
02:33:02
02:35:46
02:40:24
02:41:15
02:35:02
02:48:19
02:46:17
02:57:11
03:02:09
03:05:03
03:08:17
03:08:16
03:10:19
03:12:15
03:20:34
03:15:57
03:18:32
03:18:26
03:25:38
03:27:45
03:32:36
04:01:55

02:31:43
DNF
03:38:16
DNF

40km

03:24:47
04:19:41
04:22:53
05:01:43
05:06:53
05:14:39
05:26:24
06:00:14

40km

04:40:19

04:46:40
DNF

40km

03:37:42
03:51:58
03:53:47
04:02:12
04:07:34
04:08:38
04:13:15
04:13:56
04:18:20
04:31:44
04:42:36
04:45:53
04:49:57
04:50:06
04:57:28
05:05:35
05:07:59
05:11:45
05:14:54
05:17:08
05:28:23
05:30:25
05:33:30
06:29:45

03:52:11
DNF
06:03:17
DNF

51km

04:28:30
05:49:20
06:07:23
06:49:40
06:56:04
07:17:04
07:24:43
08:15:39

51km

06:14:36

06:19:10
DNF

51km

04:49:47
05:09:15
05:11:32
05:23:32
05:39:35
05:30:56
05:44:34
05:39:31
06:08:48
06:08:08
06:14:57
06:22:43
06:25:14
06:25:19
06:42:48
06:59:45
06:53:36
07:06:22
07:07:59
07:15:44
07:18:09
07:25:52
07:30:19
09:03:38

05:13:03
DNF
08:11:56
DNF

54km

04:42:15
06:19:16
06:18:33
07:12:34
07:23:12
07:42:11
07:53:18
08:47:26

54km

06:36:47

06:39:25
DNF

54km

05:07:03
05:26:19
05:29:13
05:40:09
05:52:38
05:47:20
05:58:56
05:50:09
06:37:50
06:23:35
06:35:20
06:42:32
06:45:31
06:46:25
07:02:57
07:22:35
07:15:37
07:29:31
07:33:34
07:35:35
07:41:49
07:47:38
07:52:32
09:41:06

DNF

08:56:41
DNF

http://b4sport.pl/

65km

05:57:35
08:09:22
08:06:12
09:06:01
09:20:19
09:57:50
10:04:19
11:12:47

65km

08:28:08

08:21:36
DNF

65km

06:36:11
06:58:20
06:58:29
07:14:33
07:34:20
07:25:41
07:32:36
07:19:48
08:36:15
08:22:34
08:41:28
08:33:23
08:33:33
08:36:35
09:00:33
09:25:30
09:18:42
09:43:08
09:48:10
09:42:36
09:53:37
09:55:07
09:47:32

DNF

11:37:18
DNF
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ULTRAKOTLINA 80, K40

M-ce

0N U R WN

o= e
N - O ©

LIM

Nazwisko i imie

GRZYBOWSKA KAROLINA
LABECKA AGATA

URBAN IWONA
SKORUPINSKA KATARZYNA
MADE] ANNA

ROZNIATA IWONA

SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA

BURZYNSKA EWELINA
TOMCZYK ALINA
MACKIEWICZ DOROTA
JAKUBIAK MAGDALENA
ZASADA IWONA
ROSTOCKA JOANNA
KALISZEWICZ EWA

ULTRAKOTLINA 80, M40

M-ce

0N U R WN

NNE B R BB B R
HOW®WNOoOUAMWNEROW

22

Nazwisko i imie

KSIAZEK SEBASTIAN
HOLOWNIA TOMASZ
BANAS RADOSEAW
ZAJAC LESZEK

MIECHUR BOGUMIL
TENDAJ MAREK

HETMAN LUKASZ
GRUPA JAREK

MIERZWA SLAWOMIR
GALUSZKA RAFAL
KISILEWICZ MAREK
KLOPOTEK MARCIN
KOPCZYNSKI PAWEL
TIETZ PRZEMYSLAW
CAPUTA WOJCIECH
GEZELA ROBERT
BULIKOWSKI TOMASZ
SIKORSKI DARIUSZ
PIASKOWSKI MARCIN
NAGLAK £UKASZ
SZACHEWICZ SLAWOMIR
SZELIGA JACEK
GARSTKA ZBIGNIEW
LISOWSKI GRZEGORZ
ANTOSIAK TOMASZ

JAKS MARIUSZ

DUCHON MARCIN
WOJCIESZYNSKI TOMASZ
LUGOWSKI MAREK
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
MAJKA DARIUSZ
MENDYK MACIE)

MAREK JACEK
NALEWAJKO JACEK
NIEDZWIECKI PAWEL
WOJTAL MARCIN
KUROWSKI ALEKSANDER

618
658
716
626
681
714
718
639
641
730
606
607
616
643

Nr
648
701
668
601
705
700
654
670
729
739
687
659
719
665
750
669
666

631
711
696
634
710
688
685
615
609
732
733
680
662
640
686
608
629
708
613

Klub

GRANDAUTO

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
42K PRO TEAM

SKORUPKI TEAM

VEGE RUNNERS

ULTRA KUTNO
NATURA BIERDUSKO
2GZB

ZIELONA GORO ZACZNI) BIEGAC

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

Klub
RUNNER SAM PO LESIE
GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC
IZERY BOGATYNIA
LESZ NO LIMITS RUNNERS

SKL

NOA
EXTREME FAMILY

EUFORIA BIEGACZA TEAM

INSERT TEAM

KOZMIN BIEGA ULTRA RUNNERS - ULTRA FARMER

FUNTRI
ALPIMADE TEAM

BBL GORZOW

UTM170

NO EXCUSES TEAM
BIEGACZE SWINOUJSCIE

#BIEGAJLESZNO
PODIUM
#BIEGAJLESZNO

M-scowos¢
CZERMIN
WARSZAWA
TYCHY
BOLESLAWIEC
KATOWICE
GLOWNO
KUTNO
BIEDRUSKO
NOWOGARD
WARSZAWA
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
LUBIN
CHWARSZCZANY

M-scowos¢
SULECHOW
STRZEGOM
CIEPLOWODY
WEOSZAKOWICE
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BARLINEK
STARGARD
MIRKOW
GUBIN
WYSOKA
BARTKOWO
WIERZBICZANY
STARGARD
LESZNO
GORA
SZCZECIN
DZIERZONIOW
NADOLICE WIELKIE
KOZMIN WIELKOPOLSKI
WROCLAW
WROCLAW
WRONKI
JAWOR
WROCLAW
GORZOW WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
BACZYNA
SZCZECIN
GNIEZNO
SWINOUJSCIE
DABROWKA
WARSZAWA
LESZNO
RZESZOW
LESZNO
SZCZAWNO ZDRO)

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

27km
02:59:40
03:07:25
03:10:31
03:19:29
03:20:31
03:22:02
03:20:49
02:59:42
03:36:28
03:47:39
03:46:40
03:46:38
04:00:46
03:45:16
DNF

27km

02:38:36
02:45:15
02:45:21
02:49:58
02:50:20
02:46:06
02:48:41
02:49:20
02:53:33
02:54:04
02:54:42
02:59:35
03:02:19
02:50:34
02:55:50
03:04:33
02:53:31
03:01:43
02:58:27
03:11:40
03:08:26
03:15:29
03:10:53
03:08:03
03:13:58
03:14:47
03:20:42
03:15:41
03:21:14
03:21:07
03:20:18
03:24:45
03:28:04
03:28:22
03:25:21
03:24:51
03:29:13

40km

04:36:12
04:46:19
04:52:26
05:06:47
05:07:54
05:12:24
05:14:47
05:15:01
05:49:32
05:58:02
05:59:38
05:59:41

DNF

40km

04:03:34
04:12:35
04:12:39
04:19:35
04:20:46
04:21:51
04:21:58
04:27:35
04:29:50
04:30:02
04:34:40
04:36:08
04:37:12
04:40:21
04:42:50
04:42:57
04:43:45
04:44:01
04:45:12
04:56:08
04:56:14
05:00:28
05:01:53
05:02:46
05:04:05
05:04:03
05:04:22
05:09:39
05:12:46
05:14:09
05:18:50
05:21:18
05:21:33
05:22:45
05:25:34
05:27:28
05:27:44

51km

06:07:23
06:31:02
06:26:20
06:48:45
06:53:30
06:53:14
07:00:40
06:53:10
07:52:46
07:59:21
08:06:15
08:06:25

DNF

51km

05:25:32
05:45:53
05:28:17
05:46:05
05:49:37
06:07:05
05:56:10
05:54:12
06:07:58
06:07:52
06:19:18
06:17:28
06:08:19
06:17:30
06:40:51
06:14:22
06:25:18
06:20:11
06:28:14
06:40:37
06:32:52
06:45:31
06:43:41
06:45:21
06:52:45
06:52:59
06:37:12
07:07:45
06:58:44
06:57:52
07:19:22
07:09:44
07:04:31
07:08:37
07:18:15
07:24:41
07:20:39

54km

06:19:28
06:51:45
06:45:32
07:11:57
07:15:32
07:14:37
07:24:15
07:16:11
08:18:02
08:27:42
08:31:51
08:31:54

DNF

54km

05:43:24
06:04:10
05:43:42
06:01:36
06:08:01
06:21:37
06:16:14
06:12:06
06:30:52
06:21:13
06:38:11
06:35:32
06:22:25
06:37:15
07:01:36
06:32:22
06:45:10
06:42:31
06:47:27
07:00:50
06:59:21
07:09:57
07:08:49
07:09:48
07:14:02
07:15:33
06:57:44
07:35:34
07:20:48
07:20:42
07:44:30
07:31:53
07:30:29
07:31:48
07:44:33
07:51:33
07:42:49

http://b4sport.pl/

65km

07:58:05
08:46:47
08:35:20
09:06:17
09:18:30
09:09:54
09:24:20
09:09:48
10:47:06
10:37:12
10:59:04
10:59:07

DNF

65km

07:20:03
07:52:14
07:16:06
07:39:33
07:51:47
08:17:20
08:08:48
07:53:14
08:17:08
08:18:14
08:47:00
08:21:43
08:00:31
08:31:20
09:13:12
08:21:06
08:41:43
08:44:38
08:43:57
08:55:56
08:54:00
09:05:28
08:57:15
09:10:38
09:12:43
09:21:35
08:48:16
09:48:04
09:18:36
09:17:51
10:06:56
09:36:43
09:36:49
09:36:40
10:06:22
10:07:45
10:02:21
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ULTRAKOTLINA 80, M40 c.d.

Nazwisko i imie

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

LIM
LIM

JEZEWSKI ARKADIUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
GOSPODAREK LUKASZ
KLEJSZTA GRZEGORZ
CHELEK TOMASZ
ADAMSKI TOMASZ
MARKOWSKI PIOTR
STANISLAWEK TOMASZ
KUPIEC MACIEJ
MARCINIAK MACIE)
WOJCIECHOWSKI MICHAL
0SSIG KRZYSZTOF
TERZONI CHRISTIAN
POLGRABIA DAWID

GWOZDZIEWICZ TOMASZ

ULTRAKOTLINA 80, K50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

BERNAT KATARZYNA
CYGAN ANNA

ULTRAKOTLINA 80, M50

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie

TYLINSKI ARKADIUSZ
BERNAT ARKADIUSZ
GAWLAS PRZEMYStAW
BIALECKI ZBYSZEK
GNIEWEK DARIUSZ
SADEL KRZYSZTOF
TUREK PAWEL

ULTRAKOTLINA 80, M60

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

KOPACZ MIROStAW
GRZESZCZUK WOJCIECH

637
691
726
657
661
624
692

721

704
731

Nr
706
703
734
614
677
682
709

717
678

Klub
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

MALINY KALINY CHWARSZCZANY

DRUZYNA STASIA
#CZELADZBIEGA
NO EXCUSES TEAM

BLACK HAT ULTRA TEAM

MM-PROJEKT ZARY
NO EXCUSES TEAM

PRZEDWOJEWSKI TEAM
#ZEBERKATEAM

Klub

WILD ULTRA WARRORIS

Klub

LESZ NO LIMITS RUNNERS
BIEGOWA SWIDNICA

£ODZ RUNNING TEAM
WEPA PIECHOWICE

PRIN-S

Klub

M-scowos¢
SWIDNICA
CHWARSZCZANY
JANCZEWO
MYSLOWICE
GNIEZNO
ZIELONA GORA
WROCLAW
ZIELONA GORA
IWINY
ZARY
OPATOWEK
POZNAN
CASTELNOVO NE MONTI
WROCLAW

BYTOM

M-scowos¢
SWIDNICA
WARSZAWA

M-scowos¢
LESZNO
SWIDNICA
KLODZKO
£toDZ
JELENIA GORA
SZCZECIN
NOWA IWICZNA

M-scowos¢
POZNAN
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

Kat.

K50
K50

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

M60
M60

27km

03:25:35
03:31:36
03:33:30
03:45:11
03:48:25
03:46:21
03:38:08
03:46:42
03:40:02
03:44:34
03:58:41
04:20:16

03:40:31
DNF
03:48:30
DNF

27km

02:41:34
03:47:32

27km

02:53:38
03:09:59
03:21:04
03:27:43
03:30:58
03:44:06
03:56:41

27km
03:23:18
03:32:09

40km

05:27:57
05:39:53
05:46:16
05:46:17
05:49:17
05:53:40
05:55:33
05:59:07
06:01:37
06:02:39
06:26:04
07:01:27

06:01:40
DNF
DNF

40km

04:04:02
05:50:32

40km

04:32:26
04:55:55
05:19:37
05:28:32
05:37:18
05:54:00
06:21:28

40km
05:18:57
05:27:31

51km

07:18:06
07:31:48
07:52:42
07:32:40
07:40:29
07:48:11
07:58:49
08:06:36
07:58:19
08:04:32
08:27:43
10:07:40

DNF

DNF

51km

05:21:48
07:53:54

51km

06:08:31
06:37:49
07:08:34
07:18:17
07:40:27
07:58:24
08:28:47

51km
07:06:53
07:14:45

54km 65km
07:42:01 09:53:22
07:54:17 10:02:51
08:18:01 10:33:15
07:54:36 10:08:38
08:09:16 10:29:09
08:14:29 10:29:29
08:25:13 10:47:03
08:32:03 10:59:16
08:22:50 10:23:38
08:32:03 10:55:19
08:52:42 11:19:15
10:47:16 14:08:14
DNF DNF
DNF DNF
54km 65km
05:36:34 07:09:24
08:22:31 10:37:56
54km 65km
06:23:09 08:10:03
06:56:33 08:48:18
07:29:56 09:30:31
07:41:47 09:57:08
08:06:48 10:29:16
08:25:28 10:35:16
08:52:51 11:28:00
54km 65km
07:31:18 09:31:49
07:42:57 09:44:36
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http://b4sport.pl/



